Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Башкортостан Стоматологическая поликлиника №4 города Уфа

П Р И К А З

от 20 марта 2020 года №172/1-11

«О назначении ответственных лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными лицами за мониторинг актуальных документов по

работе ГБУЗ РБ Стоматологическая поликлиника №4 г.Уфа в условиях пандемии

новой коронавирусной инфекции СОУГО-19 в системе электронного

документооборота (СЭД «Дело»):

Красько А.Ш. - ведущего специалиста по кадрам;

Касьянову Е.Е. - секретаря руководителя (на время отсутствия ведущего

специалиста по кадрам).

Главный врач

С приказом7ознакомлены:

/Красько А.Ш.

/Касьянова Е.Е.

Г.Ш. Зубаирова